



PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

FONE: (94) 3421-2900/2057

Email: pontocertodaconstrucao@hotmail.com

Trav. Frei José Audrin nº 509 - Centro - Conceição do Araguaia - Pa
CNPJ: 09.141.885/0001-13 Insc. Estd: 15.266.106-9

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018

PROCESSO Nº 51/2018

Data de Emissão: 30/07/2018

Validade da Proposta: 30/09/2018 60 dias

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS

Item	Und	Quant.	Discriminação	Marca	VL. Unitario	VL. Total
1	Und	8000	CIMENTO SACO 50KG	CIPLAN	R\$ 27,90	R\$ 223.200,00
2	Und	200000	TIJOLO CERAMICO 6 FUROS		R\$ -	R\$ -
3	Und	200	TINTA 18LT P/ PISO VERDE	SHERWIN WILLAMS	R\$ 236,90	R\$ 47.380,00
4	PCT	60	TINTA 18LT P/ PISO VERDE-AMARELO	SHERWIN WILLAMS	R\$ 236,90	R\$ 14.214,00
5	Und	80	TINTA PAREDE PVA COR AREIA 18LT	LEINERTEX	R\$ 97,85	R\$ 7.828,00
6	Und	20	TINTA ESMALT SINT 3,600 VERDE FOLHA	BRASILUX	R\$ 69,21	R\$ 1.384,20
7	Und	20	TINTA ESMALT SINT 3,600 AMARELO OURO	BRASILUX	R\$ 69,21	R\$ 1.384,20
8	Und	5	TINTA BRANCO NEVE 18 LT EXTERNO	LEINERTEX	R\$ 97,85	R\$ 489,25
9	Und	30	TINTA PALHA 18 LT - ECONOMICA	LEINERTEX	R\$ 97,85	R\$ 2.935,50
10	Und	2	TORNEIRA PARA LAVATORIO MOVEL	ICO	R\$ 47,80	R\$ 95,60
11	Und	40	ARGAMASSA PARA PISO 20 KG	HL	R\$ 11,70	R\$ 468,00
12	Und	50	LIXA PARA MASSA 100	NORTON	R\$ 0,95	R\$ 47,50
13	Und	160	PISO CERAMICA ACIMA DE 30 X 30 P1 5	MAJOPAR	R\$ 15,75	R\$ 2.520,00
14	KG	20	REJUNTE FLEXIVEL 1KG	DIRECIONAL	R\$ 4,10	R\$ 82,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

15	Und	10	ROLO LÃ 9 CM	ATLAS	R\$ 10,00	R\$ 100,00
16	Und	10	ROLO LÃ 23 CM	TIGRE	R\$ 13,55	R\$ 135,50
17	Und	4	SOLVENTE 5 LT	EUCATEX	R\$ 42,30	R\$ 169,20
18	Und	2	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA	DOCOL	R\$ 69,40	R\$ 138,80
19	Und	2	BACIA CONV MEDIC BRANCA	ICASA	R\$ 569,70	R\$ 1.139,40
20	Und	1	BIANCO 18 LT	OTTOBOUGAR	R\$ 295,00	R\$ 295,00
21	Und	1	CAIXA D'ÁGUA FORTLEV 1000 LT	FORTLEV	R\$ 283,50	R\$ 283,50
22	MT²	65,6	FORRO PVC 200MM	ARAFORROS	R\$ 15,45	R\$ 1.013,52
23	MT	15	ARREMATE FORRO PVC TIPO U	FORROBRAS	R\$ 13,85	R\$ 207,75
24	Und	1	DUCHA HIGIENICA METAL C33	BLUKIT	R\$ 47,70	R\$ 47,70
25	Und	3	FECHADURA INOX	ALIAÇA	R\$ 31,75	R\$ 95,25
26	Und	2	KIT BANHEIRO 5 PEÇAS	DUDA	R\$ 35,55	R\$ 71,10
27	Und	1	MASSA ACRILICA 25 KG BALDE	LEINERTEX	R\$ 106,90	R\$ 106,90
28	Und	1	VALVULA DESCARGA 1.1/2	DOCOL	R\$ 85,70	R\$ 85,70
29	Und	1	PORTA 2.10X80	ROVAL	R\$ 133,20	R\$ 133,20
30	Und	7	TELHA FIBOR CIMENTO 366 X 110 6MM	ETERNIT	R\$ 89,80	R\$ 628,60
31	MT²	80	SEIXO 0		R\$ -	R\$ -
32	MT²	80	SEIXO 1		R\$ -	R\$ -
33	Und	42	PERFIL U 100X40 # 14 (6MT)	AÇO CEARENSE	R\$ 90,99	R\$ 3.821,58
34	Und	28	PERFIL U 93 X 30 # 14 (6MT)	AÇO CEARENSE	R\$ 78,65	R\$ 2.202,20
35	Und	70	PERFIL U ENRG 100 X 40 XZ 17 # 14 6MT	AÇO CEARENSE	R\$ 99,94	R\$ 6.995,80
36	Und	20	BARRA REDONDA LISA 3/8 6MT	AÇO CEARENSE	R\$ 18,51	R\$ 370,20
37	Und	1	CANTONEIRA 1.1/2 X 3/16	AÇO CEARENSE	R\$ 83,28	R\$ 83,28
38	Und	20	PORCA SEXTAVADA 1/2	AÇO CEARENSE	R\$ 0,35	R\$ 7,00
39	Und	20	ZARCAO CINZA 18LT	SOLVETEC	R\$ 124,88	R\$ 2.497,60
40	Und	2	SOLVENTE 5LT	EUCATEX	R\$ 42,30	R\$ 84,60
41	Und	5	DISCO CORTE 12 POL 1 P		R\$ 12,25	R\$ 61,25
42	MT	600	TELHA ONDULADA 1.00 MT	DIFERRAN	R\$ 30,22	R\$ 18.132,00
43	Und	1500	PARAFUSO AUTO BROCANTE 12 X 3/4		R\$ 0,20	R\$ 300,00
44	Und	300	LUMINARIA LED 100W		R\$ -	R\$ -
45	Und	300	BRAÇO ANDORINHA 3 MTS NA COR BRANCA		R\$ -	R\$ -
46	Und	600	RELE FOTOELETRICO		R\$ 22,15	R\$ 13.290,00

Handwritten signatures and marks:
 - A large handwritten mark resembling a stylized '3' or a signature.
 - A signature that appears to be 'Jofrey'.

47	Und	250	BASE PARA RELE FOTO ELETRICO	TECNOLISA	RS	7,15	R\$ 1.787,50
48	MTS	1500	CABO FLEXIVEL 2,5 MM COR PRETO	NAMBEI / MEGATRON	RS	1,22	R\$ 1.830,00
49	MTS	1500	CABO FLEXIVEL 2,5 MM COR AZUL	NAMBEI / MEGATRON	RS	1,22	R\$ 1.830,00
50	Und	400	PARAFUSO MAQUINA 16 X 250 MM		RS	-	R\$ -
51	Und	400	ARRUELA QUADRADA 58 X 58 MM		RS	-	R\$ -
52	Und	500	CONECTOR PERFURANTE	ASTTRO	RS	7,78	R\$ 3.890,00
53	Und	500	CONECTOR PARALELO				R\$ -
54	Und	30	FITA ISOLANTE 20 MTS	FAME	RS	5,88	R\$ 176,40
55	Und	10	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO	ENEBRAS	RS	11,30	R\$ 113,00
56	Und	60	SOQUETE PARA LUMINARIA E - 40		RS	9,18	R\$ 550,80
57	Und	100	SOQUETE PARA LUMINARIA E - 27		RS	2,60	R\$ 260,00
58	MTS	800	CABO MULTIPLEXADO EM ALUMINIO 2 X 10 MM	SULMINAS	RS	2,02	R\$ 1.616,00
59	MTS	400	CABO MULTIPLEXADO EM ALUMINIO 2 X 16 MM	SULMINAS	RS	2,97	R\$ 1.188,00
60	MTS	500	CABO MULTIPLEXADO EM ALUMINIO 4 X 25 MM		RS	-	R\$ -
TOTAL:							R\$ 367.766,58
R\$ 367.766,58	TREZENTOS E SESENTA E SETE MIL E SETECENTOS E SESENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS						

BANCO DO BRASIL

PC Comercio de Materiais de Construção

AG:0914-8

CC: 19.664-9

BANCO DO BRADESCO

PC Comercio de Materiais de Construção

AG:0925-3

CC: 17.567-6

CNPJ:09.141.885/0001-13
 PC Comercio de Mat. de Construção LTDA.
 Trav. Frei Jose Audrim 509 - Centro
 Cep: 68.540-000
 Concelção do Araguaia - Pará

29/03